14 Nikephoros Gregoras, Byzantina Historia, yay. haz. L. Schopeni, I. Bekkero, C. I, II,
III, CSHB, Bonn, 1829-1855, Eserin kısmî tercümesi için bkz. Yanko İskender Huci,
“Şehzade Halil’in Sergüzeşti”, (Gregoras’tan Tercüme) Tarih-i Osmanî Encümeni
Mecmuası, Ahmet İhsan ve Şurekâsı Matbaacılık Osmanlı Şirketi, 1 Teşrinievvel 1326
(14 Ekim 1910), C. 1, S. 4, ss. 239-252.
15 Ioannes Kantakuzenos, Historiarum, Haz. Ludovici Schopeni, C. 1-4, CSHB, Bonn,
1828.
16 Dukas, Bizans Tarihi, Çev. VL. Mirmiroğlu, İstanbul Matbaası, İstanbul, 1956;
Eserin Bilge Umar tarafından yapılmış bir çevirisi de bulunmaktadır.

Günday, Üçdal Neşriyat, İstanbul, 1983; Mustafa Nuri Paşa, Netayicü’l-Vukûat, I-II,
haz. Neşet Çağatay, TTK Yayınları, Ankara, 1992.
26 Ahmed Tevhid, “Saruhan Oğulları”, Tarih-i Osmanî Encümeni Mecmuası, Ahmet
İhsan ve Şurekâsı Matbaacılık Osmanlı Şirketi, 1 Teşrinievvel 1327 (14 Ekim 1911),
S. 10, ss. 615-619.
27 Halil Edhem, Garbî Anadolu’da Selçukîlerin Vârisleri, Matbaa-i Âmire, İstanbul,
1926, ss. 276-278.
28 İsmail Hakkı Uzunçarşılı, Kitabeler ve Sahip, Saruhan, Aydın, Menteşe, İnanç, Hamit
Oğulları Hakkında Malûmat, Devlet Matbaası, İstanbul, 1929.

ACUN, Hakkı (1999), Manisa’da Türk Devri Yapıları, TTK Yayınları,
Ankara.

AHMET EFLAKÎ (1953), Ariflerin Menkıbeleri (Menâkıbü’l-Ârifîn) I, II,
Çev. Tahsin Yazıcı, Milli Eğitim Basımevi, Ankara.

AHMED TEVHİD (1911), “Saruhan Oğulları”, Tarih-i Osmanî Encümeni
Mecmuası, Ahmet İhsan ve Şurekâsı Matbaacılık Osmanlı
Şirketi, 1 Teşrinievvel 1327(14 Ekim 1911), S. 10, ss. 615-
619.

AHMEDÎ, İskender-nâme, haz. Yaşar Akdoğan,
www.kulturturizm.gov.tr e-kitap.

AKSARAYÎ, Kerimüddin Mahmud (2000), Müsâmeretü’l-Ahbâr, Çev.
Mürsel Öztürk, TTK Yayınları, Ankara.

AKYURT, M. Yusuf (1943), Resimli Türk Abideleri, cild 9, Manisa Şehri
Saruhan ve Osmanlılar Devri Mebani ve Kitabeleri, Manisa,
(TTK Kütüphanesi, Y/0603).

NIKEPHOROS GREGORAS (1829-1855), Byzantina Historia, Haz. L.
Schopeni, I. Bekkero, C. I, II, III, CSHB, Bonn. Eserin kısmî
tercümesi için bkz. Yanko İskender Huci (1910), “Şehzade
Halil’in Sergüzeşti”, (Gregoras’tan Tercüme) Tarih-i Osmanî
Encümeni Mecmuası, Ahmet İhsan ve Şurekâsı Matbaacılık
Osmanlı Şirketi, 1 Teşrinievvel 1326 (14 Ekim 1910), C. 1, S.
4, ss. 239-252.

ONARLI, İsmail (2001), Hamza Baba, Can Yayınları, İstanbul.
ONARLI, İsmail (2002), “Saruhanoğulları Beyliği’nin Ulu Evliyası:

Hamza Baba”, Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma
Dergisi, S. 21, ss. 163-196.

ÖNEY, Gönül (2007), Beylikler Devri Sanatı XIV. – XV.